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Rittal tar Perforex till Skandinavien 
 
Rittal Scandinavian ab har på den skandinaviska marknaden fått ansvaret för försäljning, 
marknadsföring och service av Perforex fleroperationsmaskiner. 
 
Med Perforex går det att automatiskt bearbeta alla material 
som normalt används vid tillverkning av industri-, 
automation- och elektronikskåp, såsom stål, rostfritt stål, 
aluminium, koppar och plast. Maskinerna är välkända 
internationellt, men har tidigare inte haft någon 
återförsäljare i Skandinavien. 

 
– De flesta kapslingar behöver någon form av håltagning 
exempelvis för kablar, knappsatser och andra tillbehör. 
Perforex maskinerna löser uppgiften effektivare än traditionell manuell bearbetning. Fördelen är också 
att arbetsmiljön samtidigt förbättras, säger Per Magnusson, produktchef för inkapslingar och mekanik 
på Rittal Scandinavian ab. 
 
Fyra modeller 
Det finns fyra Perforex maskinmodeller. Som standard kan verktygsmagasinen samtidigt rymma 18 
eller 20 verktyg för exempelvis fräsning, borrning och gängning. Upp till 40 verktyg finns som tillval.  
 
Perforex maskinerna kan utföra exakta håltagningar med inlagda koordinater från CAD-ritning. Så gott 
som alla standard CAD-system, exempelvis Eplan Pro Panel, kan användas för att överföra data till 
Perforex. Användargränssnittet är ett intuitivt verkstadsprogrammeringssystem som även stöder 
fjärrunderhåll. 
 
Från Kiesling 
Maskinerna är utvecklade och tillverkade av Kiesling Maschinentechnik GmbH som är en internationell 
specialist inom automationslösningar för ställverkstillverkning. Kiesling förvärvades av Friedhelm Loh 

Group 2013 och ingår därmed i samma koncern som Rittal. 
 
       
För ytterligare information kontakta: 
Per Magnusson, Scandinavian Product Manager Enclosure   
Telefon 0431-44 26 22, Mobil 070-361 94 94  

   
Rittal, som ingår i den tyska koncernen Friedhelm Loh Group är världsledande inom apparatskåpssystem för industriautomation 
och fysisk IT-säkerhet. På Rittal Scandinavian ab hanterar 90 medarbetare 6 000 artiklar och 3 000 kunder. Dessa betjänas från 
huvudkontoret i Ängelholm, kontoren i Stockholm och Göteborg samt dotterbolagen i Norge och Finland. Omsättningen 2012 
uppgick till drygt 742 MSEK. 
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